

# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2017r.-31.03.2017r.

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		31.03.2017r.	31.12.2016r.
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	6 830 961,21	27 365 700,26
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 757 663,93	26 459 126,95
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	70 369,07	894 690,72
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 928,21	11 882,59
		6 599 545,20	26 489 297,65
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>		
I	Amortyzacja	1 575 941,45	5 585 631,78
II	Zużycie materiałów i energii	943 579,91	4 078 855,44
III	Usługi obce	755 238,81	3 156 651,05
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 222 297,18	4 557 207,94
	– podatek akcyzowy	1 087,00	10 502,00
V	Wynagrodzenia	1 673 870,38	6 636 453,47
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	347 420,99	2 105 966,42
	– emerytalne	154 319,03	611 523,18
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	78 317,08	362 387,12
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 879,40	6 144,43
		231 416,01	876 402,61
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	42 806,43	866 850,17
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>		
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	42 806,43	866 850,17
		6 521,95	356 568,84
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>		
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	3 062,80
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	34 494,02
III	Inne koszty operacyjne	6 521,95	319 012,02
		267 700,49	1 386 683,94
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	1 934,85	16 074,10
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>		
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	1 934,85	16 074,10
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
		174 193,70	855 173,27
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	174 193,70	855 173,27
I	Odsetki, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
		95 441,64	547 584,77
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	16 833,00	201 243,00
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	-46 663,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
		78 608,64	393 004,77
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>		

PROKURENT

PREZES ZARZĄDU

Wiceprezes ds. technicznych  
CZŁONEK ZARZĄDU

14.04.2017

Maria Ostrowska

Krzysztof Kubek

Wiesława de Martini-Dwojak

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)